
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 60300-1/2020/4

Datum: 23. 7. 2020

Na podlagi prvega odstavka 44. člena Zakona o izobraževanju odraslih (Uradni list RS, št. 6/18) 

in Resolucije o Nacionalnem programu izobraževanja odraslih v Republiki Sloveniji za obdobje 

2013–2020 (Uradni list RS, št. 90/13 in 6/18 – ZIO-1) je Vlada Republike Slovenije na 27. redni 

seji dne 23. 7. 2020 pod točko 1.14 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Letni program izobraževanja odraslih v Republiki Sloveniji

za leto 2020, ki ga Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport objavi na osrednjem spletnem 

mestu državne uprave.

Dr. Božo Predalič

generalni sekretar

Priloga:

– Letni program izobraževanja odraslih v Republiki Sloveniji za leto 2020

Prejmejo:

– ministrstva 

– vladne službe


		2020-07-23T16:02:18+0200
	Božo Predalič




